
平成２６年４月１ 1 日 

保 護 者 の 皆 様 

豊 能 町 立 吉 川 中 学 校 

ＰＴＡ会長 氷見嘉章 

学 校 長  下 林  晃 

 

PTA 新聞・学校だより等へ掲載する生徒・保護者の写真撮影について（お願い） 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の学校教育ならびに PTA活動にご支援、ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、吉川中学校では PTA 新聞「やまびこ」や、「学校だより」「学年だより」「学級だよ

り」「ホームページ」等に、学校行事等の生徒や保護者の皆様の様子を写真と共に掲載し、紹

介しております。写真の掲載については悪用されないように十分に注意を払うよう心がけて

います。ホームページの掲載も個人が特定されないように配慮します。 

 本来なら、お一人お一人に事前に承諾を得た上で、撮影・掲載すべきところですが、上記

の趣旨をご理解頂き、次の条件で、ご同意頂きますようお願い申し上げます。 

 

１． 目的以外には使用しない。 

２． 掲載には十分配慮する。 

 

尚、ご同意いただけない場合は掲載しないよう配慮させていただきますので、下記のとこ

ろまでご連絡下さい。 

 

＜連絡先＞ 

吉川中学校  教頭   ℡ ０７２－７３８－０８４５ 


